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戸 ％ 戸 ％ ha ％ ha ％ トン/ha ％ トン ％ a ％ トン ％ ％ P トン ％ ％ P トン ％ トン ％ ％ P トン ％
23 21,547 0.0 16,661 98.8 17,739 98.3 12,289 96.3 44.02 68.5 540,975 65.9 73.8 97.5 63,554 65.8 14.2 0.2 500,057 66.1 11.58 ▲ 0.09 57,916 65.6 40,918 64.1 13.78 0.71 5,638 67.6
24 21,547 0.0 16,443 98.7 17,774 100.2 12,996 105.8 51.97 118.1 675,346 124.8 79.0 107.2 83,269 131.0 14.3 0.1 621,122 124.2 12.18 0.60 75,642 130.6 54,224 132.5 14.07 0.29 7,627 135.3
25 21,547 - 15,557 94.6 17,314 97.4 12,535 96.5 54.47 104.8 682,794 101.1 80.6 101.9 81,679 98.1 14.4 0.1 631,077 101.6 11.81 ▲ 0.37 74,549 98.6 51,717 95.4 13.79 ▲ 0.28 7,130 93.5
26 21,547 - 15,408 99.0 17,466 100.9 12,736 101.6 54.06 99.2 688,504 100.8 82.7 102.6 83,163 101.8 14.3 ▲ 0.1 634,280 100.5 11.99 0.18 76,037 102.0 54,224 104.8 13.14 ▲ 0.65 7,126 99.9
27 20,056 93.1 15,284 99.2 17,318 99.2 13,212 103.7 57.12 105.7 754,671 109.6 86.4 104.6 82,924 99.7 13.6 ▲ 0.7 693,557 109.3 10.88 ▲ 1.11 75,481 99.3 61,114 112.7 12.18 ▲ 0.96 7,443 104.4
28 20,056 - 14,693 96.1 16,960 97.9 12,938 97.9 72.46 126.9 937,523 124.2 88.1 101.9 114,353 137.9 14.6 1.0 867,214 125.0 12.07 1.19 104,711 138.7 70,309 115.0 13.71 1.53 9,642 129.5
29 20,056 - 14,267 97.1 16,932 99.8 13,809 106.7 55.67 76.8 768,675 82.0 96.8 109.9 87,149 76.2 13.9 ▲ 0.7 698,534 80.5 11.18 ▲ 0.89 78,079 74.6 70,141 99.8 12.93 ▲ 0.78 9,070 94.1
30 20,056 - 13,780 96.6 16,645 98.3 13,145 95.2 56.49 101.5 742,584 96.6 95.4 98.6 83,999 96.4 14.0 0.1 671,016 96.1 11.16 ▲ 0.02 74,868 95.9 70,762 100.9 12.90 ▲ 0.03 9,131 100.7
元 20,056 - 12,998 94.3 16,316 98.0 12,901 98.1 52.39 92.7 675,827 91.0 99.3 104.1 80,647 96.0 14.7 0.7 617,141 92.0 11.80 0.64 72,798 97.2 58,686 82.9 13.37 0.47 7,849 86.0
2 14,747 73.5 12,597 96.9 16,514 101.2 12,871 99.8 63.23 120.7 813,853 120.4 102.2 102.9 95,928 118.9 14.6 ▲ 0.1 742,233 120.3 11.64 ▲ 0.16 86,372 118.6 71,621 122.0 13.34 ▲ 0.03 9,556 121.7
3 14,747 - 12,629 100.3 16,830 101.9 13,791 107.1 59.13 93.5 815,426 100.2 109.2 106.9 95,072 99.1 15.2 0.6 732,615 98.7 11.86 0.22 86,881 100.6 82,811 115.6 9.89 ▲ 3.45 8,191 85.7
4 14,747 - 12,426 98.4   13,679 99.2 53.91 91.2 737,439 90.4 110.1 100.8 83,683 88.0 13.8 ▲ 1.4 678,368 92.6 11.26 ▲ 0.60 76,373 87.9 59,072 71.3 12.38 2.49 7,311 89.3

注３：1戸当たり収穫面積は、（収穫面積÷きび農家戸数）である。

注２：農家戸数については、５年ごとに公表される「農業センサス」を基に作成しているため、５年間は同じ数値を記載。

産 糖 量 甘蔗糖度
(平均）

分みつ糖 含みつ糖
原料処理量 歩　留 産糖量 原料処理量 歩　留 産糖量

資料：農林水産省「農業センサス」、沖縄県農林水産部「さとうきび及び甘しゃ糖生産実績」
注１：栽培面積は、（当年の収穫面積＋翌年の夏植収穫面積）である。

１．需給関係資料

(4) 沖縄県のさとうきび等の生産実績
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